
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valor Civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 854 del 17/11/2011 

 
 
OGGETTO: Indagine esplorativa per acquisto materiale informatico specifico. Individuazione 

miglior offerente. 
 

L’anno duemilaundici il giorno 17 del mese di novembre 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 

RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 

VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 

VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

CONSIDERATO che con l’aggiornamento della piattaforma gestionale Civilia alla versione 3.0.0 non 

supporta più le poche postazioni ancora funzionanti con il sistema operativo Windows98; 

CONSIDERATO, inoltre, che il sistema sopra citato non ha i requisiti minimi di sicurezza previsti dal 

documento di programmazione sulla sicurezza; 

RITENUTO urgente provvedere alla loro sostituzione perché non più procrastinabile; 

VISTA che il CED ha segnalato la composizione tipo di una postazione con marca e codice prodotto 

di ogni elemento  in modo che la discriminante per l’assegnazione possa essere solo il costo unitario; 

VISTA  le richieste di preventivo per componente inviate via e-mail a sei fornitori ; 

CONSIDERATO  che quattro fornitori hanno inviato la loro migliore offerta e che quella della ditta 

Infoteam S.r.l. di Pescara risulta la più bassa per tutti i componenti della richiesta e che la stessa è 

un fornitore abituale e affidabile del Comune; 

 

DETERMINA 

 
1. Individuare nell’offerta della ditta Infoteam S.r.l., Viale Marconi 310, 65126 Pescara la più 

vantaggiosa e conveniente per il Comune di Ortona; 

2. La fornitura del materiale necessario sarà richiesta appena reperita la somma necessaria. 

 
Il Compilatore 

(DG) 
 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 


